37, già c.da Mazzone s.n., in catasto al N.C.E.U. al foglio 104, 

particella 257 sub 7, p.t., unità in corso di costruzione, mq 81 oltre al 10% di diritto sulla 

corte (estesa nell’intero mq 60), per un totale di mq 87, con prezzo base d’asta di € 

9.177,00 (novemilacentosettantasette/00). 

Le offerte per partecipare dovranno essere presentate previo contatto telefonico al 

3397397431, presso lo studio dell’Avv. Francesca Bizzini sito a Caltagirone Via Giuseppe 

Mazzini n. 26, secondo le seguenti modalità: 

A. Modalità cartacea ex art.